
3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 1
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:28.45
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 02:24.00
4 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 02:19.40
5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 02:23.69
6 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:27.14
7 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.29

Serie n° 2 di 3
2 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:18.51
3 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 02:18.00
4 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.33
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:16.47
6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:18.20
7 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:18.63

Serie n° 1 di 3
1 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:13.23
2 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 02:11.42
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:08.79
4 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:04.41
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:05.18
6 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 02:09.83
7 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:13.22
8 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:14.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 2
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:39

Serie n° 2 di 2
2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:35.00
3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:32.00
4 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:27.94
5 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:31.00
6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.09
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.00

Serie n° 1 di 2
2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:25.00
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.80
4 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:18.87
5 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:19.55
6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:22.45
7 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:26.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 3
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:46

Serie n° 5 di 5
1 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:02.96
2 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:02.52
3 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.80
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.00
5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.50
6 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 01:01.00
7 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:02.80
8 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:05.25

Serie n° 4 di 5
1 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:58.70
2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:58.21
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.07
4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.66
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.96
6 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 00:58.10
7 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:58.39
8 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 00:58.74

Serie n° 3 di 5
1 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 00:57.00
2 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:56.57
3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:55.98
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.48
5 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 00:55.88
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.39
7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:56.70
8 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 00:57.60

Serie n° 2 di 5
1 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.40
2 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:54.74
3 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:54.51
4 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:54.33
5 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:54.40
6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:54.73
7 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.98
8 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:55.42

Serie n° 1 di 5
1 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:53.69
2 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:53.42
3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:52.50
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:49.85
5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:50.81
6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:52.63
7 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.43
8 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:53.80
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 4
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/02/2022 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.73
2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 01:05.52
3 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:05.09
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:05.00
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 01:05.00
6 RIVA AURORA 2009 HYDROS 01:05.31
7 DONA' SARA 2009 HYDROS 01:05.71
8 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.04

Serie n° 3 di 4
1 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 01:04.35
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.64
3 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.47
4 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.00
5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.39
6 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 01:02.49
7 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.91
8 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.96

Serie n° 2 di 4
1 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:02.00
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:01.86
3 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:01.68
4 BASSO MARIA 2009 HYDROS 01:01.05
5 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 01:01.10
6 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.75
7 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.00
8 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 01:02.00

Serie n° 1 di 4
1 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:00.64
2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:59.42
3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 00:58.50
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:57.35
5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:58.04
6 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:58.69
7 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 01:00.33
8 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.73
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 5
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.36
4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:27.35
5 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:27.80
6 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.80

Serie n° 1 di 2
2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:27.35
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.94
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:25.77
5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.85
6 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:26.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 6
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:04

Serie n° 1 di 1
2 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.75
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.46
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:29.69
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.13
6 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.74
7 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 7
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:06

Serie n° 2 di 2
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:29.07
3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 02:24.29
4 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.01
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.30
6 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:27.30

Serie n° 1 di 2
2 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:18.80
3 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:11.10
4 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:07.20
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.00
6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:18.08
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 8
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:12

Serie n° 2 di 2
2 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:46.53
3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:34.90
4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 02:34.10
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:34.26
6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 02:34.90

Serie n° 1 di 2
2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:26.50
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 02:24.40
4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.02
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:22.21
6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:26.00
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 9
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:19

Serie n° 4 di 4
3 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:20.00
4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:17.69
5 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.06
6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.78

Serie n° 3 di 4
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:17.55
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.50
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:14.59
5 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:15.88
6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:16.91

Serie n° 2 di 4
1 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.53
2 STEFANI TOMMASO 2005 NORD/EST H2O 01:10.85
3 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:07.85
4 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.10
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:07.62
6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.80
7 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 01:12.00
8 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:14.39

Serie n° 1 di 4
1 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:06.47
2 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:05.99
3 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:04.16
4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:00.01
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.43
6 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:05.15
7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:06.30
8 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:07.00
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 10
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:25.00
2 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:22.22
3 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:20.12
4 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 01:17.32
5 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:18.40
6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.44
7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.00

Serie n° 1 di 2
1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:16.20
2 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.62
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:14.50
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:13.92
5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.25
6 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.43
7 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:15.91
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 11
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:31

Serie n° 2 di 2
1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 04:42.30
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 04:29.90
3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:21.40
4 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 04:17.10
5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 04:18.00
6 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:23.47
7 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 04:30.50

Serie n° 1 di 2
1 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 04:13.10
2 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:09.64
3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:08.10
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 03:53.16
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 03:56.10
6 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:08.30
7 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:10.56
8 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:14.40
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 12
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/02/2022 ore 16:41

Serie n° 4 di 4
2 RIVA AURORA 2009 HYDROS 05:11.20
3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 04:59.87
4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 04:55.00
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:57.70
6 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:03.70
7 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:13.00

Serie n° 3 di 4
1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 04:50.60
2 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 04:47.98
3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 04:45.00
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 04:44.00
5 BASSO MARIA 2009 HYDROS 04:45.00
6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 04:47.50
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 04:50.00

Serie n° 2 di 4
1 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 04:40.00
2 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:36.45
3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:34.38
4 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:33.40
5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 04:33.70
6 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 04:35.15
7 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:37.50
8 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 04:42.50

Serie n° 1 di 4
1 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 04:27.60
2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:26.96
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 04:23.70
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 04:16.30
5 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 04:21.56
6 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 04:25.36
7 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:27.30
8 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:31.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 13
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 17:03

Serie n° 2 di 2
1 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.58
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.54
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:16.29
4 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:15.01
5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:15.18
6 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:17.25
7 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.02

Serie n° 1 di 2
1 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:14.84
2 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:10.00
3 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:07.04
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:02.13
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:05.60
6 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:07.46
7 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:11.65
8 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 14
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:55.40
2 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:36.60
3 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 02:34.43
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.64
5 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:33.53
6 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.54
7 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:36.99

Serie n° 1 di 2
1 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:27.45
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:24.90
3 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:18.82
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:17.37
5 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.11
6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.34
7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 15
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 17:16

Serie n° 3 di 3
1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:29.50
2 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:28.30
3 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:27.80
4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 00:27.50
5 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.59
6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:28.30
7 STEFANI TOMMASO 2005 NORD/EST H2O 00:28.40
8 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.50

Serie n° 2 di 3
1 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:26.87
2 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 00:26.80
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.40
4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:26.15
5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:26.40
6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:26.80
7 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:26.80
8 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:27.02

Serie n° 1 di 3
1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.00
2 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:25.41
3 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:25.20
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:24.50
5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:24.82
6 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.38
7 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.60
8 BIASIN FILIPPO 2002 RARI NANTES FLORENTIA ASS. S. DIL. 00:26.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 16
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2022 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:36.00
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:32.60
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 00:30.31
5 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.00
6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.00

Serie n° 1 di 2
2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 00:29.85
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.00
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:28.05
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.72
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 17
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 13/02/2022 ore 17:23

Serie n° 2 di 2
2 PIZZATO, MALUSA, VIO, DE FAVERI  NUOTO VENEZIA 26:40.00
3 BERGAMASCO, VOLPATO, POLO, MALFI  RARI NANTES VENEZIA 26:40.00
4 MARTIGNAGO, SIBEN, RICCI, DALLA TOR  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 26:40.00
5 BUORO, DE LUCA, ORICCHIO, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 26:40.00
6 DANIELI, SIMEONI, GALLINA, MIRON  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 26:40.00

Serie n° 1 di 2
2 DE FEO, INGENITO, BUSETTO, SALVO  NUOTO VENEZIA 05:32.49
3 SARTORETTO, CHIARIONI, ZUIN, BRUZZO  HYDROS 03:29.00
4 DE MENEGHI, SERNAGIOTTO, VETTORETTI, GALLINA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:59.48
5 BERNARDI, OSTANELLO, LAZZARIN, FURLAN HYDROS 02:02.96
6 VIAN, MUNTEANU, CINQUEGRANI, SORATO RARI NANTES VENEZIA 05:20.16
7 DALLA BETTA, TORMENA, COLLODEL, TARZARIOL NOTTOLI NUOTO 74 08:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria fascia A conc. C Foglio n. 18
13/02/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/02/2022 ore 18:18

Serie n° 2 di 2
2 BERNARDI, BRUNI, PIZZOL, PICCOLI  NOTTOLI NUOTO 74 26:41.00
3 QUAGGIO, GIACOMETTI, MONDIN, BUSANA G.P. NUOTO MIRA 26:40.00
4 TONIOLO, PINTON, ANZANELLO, ONGARO  RARI NANTES VENEZIA 04:08.12
5 VISENTIN, ARCADIO, PAVAN, GROPPO  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 26:40.00
6 FRANCHIN, CONTE, CUZZUOL, BARI  HYDROS 26:40.00

Serie n° 1 di 2
2 BAZZO, SERAFIN, PICCOLI, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 04:00.00
3 MASETTO, CONTE, DE PAOLIS FOGLIETTA, ZANARDO HYDROS 02:18.66
4 MORANDIN, POLLONI, SARTOR, PONTELLO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:13.15
5 PEDROCCO, SAMBO, FERRARI, MICHELETTI NUOTO VENEZIA 02:13.27
6 CHIBA, TAGLIAPIETRA, TREVISAN, LAZZAROTTO NUOTO VENEZIA 02:19.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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